COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO INDEFERIMENTO DO
PEDIDO DE INSCRIÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO DA AUTARQUIA MUNICIPAL
DE SANEAMENTO DE FRAIBURGO - SANEFRAI, destinado a contratação de pessoal por
prazo determinado e formação de cadastro reserva, para atender necessidade temporária de
excepcional interesse público, Edital nº 005/2017, no uso de suas atribuições, torna público,
para conhecimento dos interessados que, em razão de não terem sido recebidos recursos
quanto ao resultado da homologação das inscrições, ficam mantidas todas as decisões
anteriormente publicadas.

Florianópolis, 25 de abril de 2017.

Página 1/1